AUDAX CLUB PARISIEN

Société organisatrice : UNION CYCLISTE NANTES ATLANTIQUE

BREVETS DE RANDONNEURS MONDIAUX

Nom et adresse du responsable :Bernard DENAIRE
3 avenue Ginette Neveu 44800 SAINT HERBLAIN - Tel : 02 40 76 61 27

Ne° affiliation

Ligue :

Brevets de : 200 km
Date : 1 avril 2007

4400290

Pays de Loire

Heure de départ : 7:00
Lieu de départ : 25 rue Gaston Turpin - NANTES
o Carte Michelin . Km Km Contréles
Localités Numéro de route .
- Partiel | Total — —
N° Pli n° ouverts a| fermés a

NANTES 63 17 D69 0 0| 7HO00 8H00
La Chapelle sur Erdre 63 17 D39 9,0 9,0

Granchamp des Fontaines 63 17 D39 8,0 17,0

Saffré 63 17 D33-D1 16,5 33,5

Abbaretz 63 17 D1 - D35 6,5 40,0

ISSE 63 17 D29 10,0 50,0 8H28 10H30
Moisdon la Riviére 63 17 D122 + D14 6,0 56,0

Erbray 63 18 D14 7,0 63,0

Soudan 63 8 N171 + D14 9,5 72,5

Villepot 63 8 D14 + D95 + D94 4,5 77,0

Martigné Ferchaud 63 8 D310 + D41 8,5 85,5

RETIERS 63 8 D47 10,0 95,5| 9H48 13H20
Coesmes 63 7 D99 6,0 101,5

Thourie 63 7 D53 4,5 106,0

Lalleu 64 7 D53 + VO + D93 2,5 108,5

Ercé en Lamée 64 7 D57 55 114,0

Saint Sulpice des Landes 64 7 D57 9,0 123,0

La Dominelais 64 7 D57 5,0 128,0

Le Grand Fougeray 64 6 D69 + D3 55 1335

Pierric 64 6 D42 4,0 137,5

CONQUEREUIL 64 16 D42 7,0 144,5| 11H15 16H38
Le Gavre 64 16 D42 13,5 158,0

Blain 64 16 N171 + D42 55 163,5

Notre Dame des Landes 63 16 D42 12,0 175,5

La Paguelais 63 16 D42 5,5 181,0

Orvault 63 17 D42 9,5 190,5

NANTES 63 17 9,5 200,0[ 12H53 20H30
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